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ORYGINAŁ CANON CEXV7 bęben DRUM do
iR1210/1230/1270/1530/1510

Cena brutto 490,00 zł

Cena netto 398,37 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy T-CEXV7DRUM

Symbol OEM: CEXV7 DRUM

Wydajność Oryginału: 24000 stron

Wydajność zamiennika: 24000 stron

Rodzaj: Zespół bębna - DRUM

Gwarancja: Producenta

Opis produktu
Kompatybilny z drukarkami:

  

IR1210
   IR1230

  

IR1270F
   IR1510

  

IR1530
   IR1570

 Zespół bębna jest materiałem eksploatacyjnym i powinny być wymienione, gdy jakość wydruku nie jest zadowalająca.

  

  Jeśli Twojego urządzenia nie ma na liście powyżej skontaktuj się z nami 

http://www.tonerico.pl/contact_us.php   

pomożemy Ci w doborze odpowiedniego produktu.
  

Mimo starań nie gwarantujemy, że publikowane dane techniczne nie zawierają uchybień, które nie mogą jednak być podstawą do roszczeń. W przypadku jakichkolwiek wątpliwości prosimy przed podjęciem decyzji o kontakt.Przedstawione zdjęcie może być poglądowe. Podane nazwy zostały użyte wyłącznie w celu pokazania kompatybilności, mogą być zastrzeżone i należeć do ich właścicieli.
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